forinsec service and every acre with $d. The sisters shall f ind zd. f o r  their part of the messuage 
and g td .  f o r  their land. The priory shalljnd I d .  f o r  their part of  the messuage and 4td.  f o r  
their land. 21 September 1294 

Memorandum quod in festo sancti Mathei anno regni regis Edwardi filii 
regis Henrici vicesimo secundo redditus quatuor solidorum 7 seruicia debita 
7 consueta vnde vnum mesuagium 7 vna virgata terre cum pertinenciis in 
Schaldeston' onerantur 7 cuius tenementi Amabilla Hemy 7 Roesia soror 
sua heredes existunt videlicet illius porcionis per eorum predecessores non 
alienate per ordinacionem Iohannis de Tyngwik 7 Radulphi Cok ex parte 
prioris 7 conuentus de Luffeld electorum 7 Radulphi de sancto Licio 7 
Iohannis de Morton' ex parte dictarum sororum electorum in forma que 
sequitur proporcionantur scilicet toto mesuagio decem denarios ad solucio- 
nem annui redditus quatuor solidorum 7 nouemdecim acris terre tres 
solidos 7 duos denarios videlicet cuilibet acre duos denarios de quibus dicte 
sorores respondeant in perpetuum dictis religiosis terminis statutis de viginti 
sex denariis obolo 7 quadratavidelicet pro mesuagio suo sex denariis obolo 7 
quadrata 7 pro deceni acris terre viginti denariis. Et dicti religiosi de residuis 
viginti vno denariis 7 quadrata teneant se solutos in perpetuum videlicet de 
tribus denariis 7 quadrata pro porcione sua quam habent de dicto mesuagio 
7 de octodecim denariis pro nouem acris terre quam tenent de dicta virgata 
terre. Et pariter de certo forinseco seruicio totum dictum mesuagium one- 
ratur annuatim de tribus denariis 7 quelibet acra de vno obolo vnde dicte 
sorores respondeant in perpetuum de sex denariis 7 obolo videlicet pro suo 
mesuagio de duobus denariis 7 pro terra de quatuor denariis 7 obolo. Et 
dicti religiosi de residuis quinque denariis 7 obolo onerantur videlicet de 
vno denario pro eorum parte mesuagij 7 de quatuor denariis 7 obolo pro 
terra. Et de omnibus aliis demandis veluti scutagio tallagio seu alia collecta 
superueniente respondeant ambe partes pro sua tenura. Et de tribus solidis 
annui redditus vnde vna dimidia virgata terre oneratur de qua dicte 
sorores sunt heredes remaneant dicte sorores onerate quia nichil dicti 
religiosi inde tenere clamant. In cuius rei memoria dicti quatuor electi 
presenti memorando signa sua apposuerunt. Actum apud Luffeld in pre- 
sencia. Abbatis de Butlesden' . Radulfi de Langport . Iordani Bastard . 
Roberti de la More . 7 aliorum die 7 anno predictis. 
W. 26a8 L.C. 16~r.-x6dv. . .  
sq x"6. 
Four round green seals: ( I )  I" diameter. Indecipherable. (a )  f" diameter. Indecipherable. 
(3) f diameter. Two birds. (4) I" diameter. A pelican. 
No rubric. 

513 
Acknowledgement by Walter o f  Shalstone that he and his heirs by Aveline his wge are bound 
to the priory in theyearly sum of 6s. IId., and I lb. of  cumin, to issue from a messuage and 

4 

Sciant omnes has litteras audituri 7 visuri presentes 7 futuri me Walterum 
de Scaldeston 7 heredes mei prouenientes de vxore mea Auelina obligasse 
nos per hanc cartam sigillo meo signatam ad soluendum imperpetuum sex 
solidos sterlingorum 7 undecim denarios 7 vnam libram cimini domino 
priori 7 conuentui de Luffeld' . 7 eius successoribus . de vna virgata terre 
cum pertinenciis in Saldeston . 7 de vno mesuagio cum pertinenciis in 
eadem villa post obitum Willelmi carectarii de Saldeston . qui predictam 
terram 7 prenominatum mesuagium cum pertinenciis in tota vita sua tenet 
7 sciendum quod Radulfus capellanus vicarius de Evershawe predictam 
terram cum mesuagio 7 cum cunctis pertinenciis dedit michi cum sorore sua 
Auelina in liberum maritagium Terminus solucionis talis est . ad Nathale 
domini vnam libram cimini . ad festum beate Marie in Marcio quadraginta 
denarios . ad festum sancti Michaelis .xl. denarios . et ad festum sancti 
Thome apostoli iii. denarios . Et ne ego 7 heredes mei in , aliquo fidem 
offendentes contrasolucionem predicti redditus ad predictos terminos quam- 
uis predicta terra perquisita fuerit de antecessoribus meis temere venire 
presumauerit . Huic scripto sigillum meum dignum duxi apponere in testi- 
monium . Hec autem predicta sine dolo tenenda .7 sine difficultate 7 aliqua 
contradiccione pro me 7 heredibus meis affidaui . Preterea si ego uel heredes 
mei in aliquo fidem offendentes contra solucionem predicti redditus . 7 
contra voluntatem predictorum prioris 7 conuentus temere 7 maliciose 
venientes post duos terminos solucionis a solucione predicta cessauimus nos 
subicimus nos iurisdiccioni archidiaconi loci omni apellacione cessante 
penam decem marcarum committentes . videlicet quod ordinarius loci 
exerceat contra nos censuram ecclesiasticam omni appellacione cessante 
donec ego vel heredes mei predict0 priori 7 conuentui siue successoribus 
suis 7 de redditibus 7 de pena satisfecerimus. His testibus . domino Willelmo 
Bayuel de Saldeston Herui de eadem villa . Waltero filio eius . Willelmo 
domino de Euersau . Willelmo frankeiano . Nicholao clerico eiusdem ville . 
7 multis aliis. 
W. 2694 L.C. 164v. 
1I;t" x 4y. 
Tag for seal. 
Date : The first witness is William I11 Baivel who was a minor in I 245. William de Evershaw 
was dead in 1247 (No. 462). 
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514 
Release to the priory by Liva widow of William the carter o f  her right in the messuage and 
uirgate that her husband had held of them for  his life. She agrees that if she shall offend 
against the monks in word or deed, she shall be given over to be heavily amerced by the arch- 
deacon or to be whipped through the market-place of Buckingham as often as he may please. 
zz October 1258 

R 

to Walter by Ralf, vicar of Evershaw, in free marriage with Aveline his sister. If Walter 
or his heirs shall fa i l  in their payments, they shall incur a penalty of 10 marks and submit 
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Carta Liue vxoris Willelmi karectarij 

Sciant presentes et futuri quod ego Liua que fui vxor Willelmi carectarij de 
Saldestun in libera potestate viduitatis mee concessi et relaxaui priori et 
monachis de Luffelde et omnibus alijs omne ius et clameum quod habui vel 
aliquo mod0 habere potui in ill0 mesuagio in Saldestun' et virgata terre cum 
pertinencijs quam Willelmus carectarius maritus meus tenuit ad vitam 
suam de predicto priore et monachis. Concessi eciam quod nunquam de- 
cetero verbo nec opere maledicam nec transgrediar contra priorem et dictos 
monachos. Et si conuinci potero testimonio duorum obligo me daturam 
archidiacono Bukingham grauem misericordiam vel ad fustigandam per 
forum Bukingham quociens dicto archidiacono placuerit vel eius officiali. 
Facta fuit ista concessio et obligacio anno gracie domini MoccoIooctauo die 
martis proxima post festum sancti Luce euangeliste. In huius concessionis 
et obligacionis testimonium presenti scripto sigillum meum apposui in 
testimonium simulque affidaui coram testibus subscriptis domino Willel- 
mo Bayuel domino Luca vicario de Euershawe Waltero frankelano 
Waltero Heruy de Saldeston' Willelmo Cardun Mattheo de Cotes 
Gilberto de Morthon' Willelmo coco. 
L.C. 164v.-165r. 

515 
Quitclaim by Beatrice relict o f  Peter the tailor to Adam son of Robert the young, o f  Chinnor, 
as from Easter 1259, of her right in 4 acres in thejelds of Shalstone which she held of Walter 
Herui for  a term of twenty-three years. 

Quieta clamacia Beatricis relicte Petri cissoris 

Anno regni regis Henrici filij regis Iohannis xliij facta fuit hec conuencio 
inter Beatricem relictam Petri cissoris de Saldeston' ex vna parte 7 Adam 
filium Roberti iuuenis de Chennor' ex altera . Ita videlicet quod predicta 
Beatrix remisit 7 quietum clamauit totum ius 7 totum terminum suum 
quod habuit uel habere potuit in quatuor acris terre cum suis pertinenciis 
in campo de Saldeston' quas dicta Beatrix habuit de Waltero Hervi eiusdem 
ville ad terminum viginti trium annorum proxime subsequencium predicto 
Ade 7 heredibus siue assignatis suis termino incipiente ad Pascha eodem 
anno In cuius rei testimonium presenti scripto sigillum meum apposui 
Hiis testibus Rogero de Stratford Waltero Bastard de Westbury Waltero 
le frankeleyn Iohanne Hotting' Iohanne filio Augustini Thoma 
Chempe 
W. 2658 L.C. 165'. 

Seal-tag with remains of a white oval seal. 

Hugone filio persone 7 aliis. 

ay x 2". 

516 
Grant to the priory by master Hugh son of Elias de Stratford of the messuage and haFvirgate 
that John Payn once held of Walter son o f  Herui. The priory will do the service due to the 
capital lord as well as the forinsec service. [c. 1260-1268] 
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Carta magistri Hugonis de Stratford 

Sciant presentes et futuri quod ego magister Hug0 filius Elye de Stretford 
dedi concessi et hac presenti carta mea confirmaui deo et beate Marie de 
Luffelde et monachis ibidem deo seruientibus vnam dimidiam virgatam 
terre cum mesuagio et omnibus pertinenciis suis in villa de Saldeston’ illam 
scilicet quam Iohannes Payn’ quondam tenuit de Waltero filio Hereuici 
de Saldeston’ Tenendam et habendam sibi et successoribus suis de me et 
heredibus meis libere quiete ab omnibus seruiciis et demandis secularibus 
michi et heredibus meis pertinentibus faciendo inde seruicium debitum 
domino regi et domino feodi Ego uero dictus magister Hugo et heredes 
mei predictis monachis de Luffelde eorumque successoribus dictam dimi- 
diam virgatam terre cum mesuagio et omnibus pertinenciis suis contra 
omnes gentes warantizabimus imperpetuum Vt autem ea que a me con- 
cessa sunt firma permaneant huic presenti scripto sigillum meum apposui 
in testimonium Hijs testibus domino Willelmo Bayuel milite Waltero 
frankelain Iohanne filio Augustini Willelmo fabro Hugone mercen- 
nario et multis alijs. 
L.C. 165r. 
Note: Master Hugh de Stony Stratfordwas probably alawyer practising there, but nothing 
of his career has been recovered. He died early in 1272, for in the Trinity term of that year 
Alice, late his wife, was suing for her dower in Beachampton and Shalstone, the prior of 
Luffield being a defendant touchicg one virgate in Shalstone (K.B. 26/208~, m. god). 

I 

j 
‘ j  

517 
Grant by Walter Angevin, son of the late Hervi of Shalstone, to Hugh the mercer of Silver- 
stone, living in Shalstone, of 14 acres in the fields there. Hugh has given him 5 silver marks, 
and will render 5 silver pennies yearly for all except forinsec services. [ G .  1260-12681 

Sciant presentes 7 futuri quod ego Walterus Angevjrn . filius quondam 
Hervici de Saldeston’ , pro me 7 heredibus meis inperpetuum dedi concessi 
7 hac presenti carta mea confirmaui , Hugoni mercenario de Selueston’ 
manenti in Saldeston’ pro humagio 7 seruicio suo quatuordecim acras 
terre mee arabilis 7 dimidia acra in campis de Saldeston’ cum capitibus 
dicte terre adiacentibus cum omnibus pertinenciis suis scilicet in campo 
orientali septem acras 7 dimidiam. Quarum vna acra iacet contra croftum 
de Huntemilne . inter terram Simonis prepositi de Saldeston’ exvna parte 7 
terram Ricardi Plajrdur de eadem ex altera . vna acra iacet super Stanidel- 
forlong’ inter terras predictorum Simonis 7 Ricardi . vna acra iacet ad 
Horspol’ contra Rjrnehill’ inter terras predictorum Simonis 7 Ricardi . vna 
acra iacet super Waldefurlong inter terras predictorum Simonis 7 Ricardi , 
vna acra iacet contra Holemorslade inter terras predictorum Simonis 7 
Ricardi . vna dimidia acra iacet super le Waldefurlong . inter terram 
Roberti filii Henrici de Saldeston’ 7 terram Agnetis matris eius . vna dimidia 
acra iacet contra nouum fossatum contra le Plasse inter terras predictorum 
Roberti 7 Agnetis . vna dimidia acra iacet contra le Wodewejre apud le 
Plasse inter terram Ricardi predicti 7 terram predicti Walteri Hervi . Et 
vna acra iacet ad Ouerenomanshill’ inter terras predictorum Simonis 7 
Ricardi abbutat se into Wodewejre . In campo scilicet occidentali . vna 
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dimidia acra iacet citra nouum fossatum 7 abbutat se into Wodeweye inter 
terram Walteri franckelani de Saldeston’ 7 terram ecclesie eiusdem uille . 
vna acra iacet citra nouum fossatum vltra le Hamme inter terras predicto- 
rum Simonis 7 Ricardi . due rode iacent in Katerigesslade ad capud de 
Houeregreneweye inter terram dicte ecclesie 7 terram Willelmi caretarii 
de Saldeston’ . due rode iacent citra Katerigesheg’ inter terram predictorum 
Roberti 7 Agnetis . dimidia acra iacet contra campum de Evereshawe ultra 
le Houeregreneweye inter terram Radulphi pistoris de Saldeston’ 7 Walteri 
Achard’ de eadem . vna acra iacet citra campum de Heueresawe apud 
Houeregreneweye inter terram predictorum Simonis 7 Ricardi . dimidia 
acra iacet super Longum citra campum de Eueressawe 7 abbutat se super 
foreram Michaelis Champion inter terram predictorum Roberti 7 Agnetis . 
vna acra iacet ad Bradeborn’ vltra le Hamme inter terras dictorum Simonis 
7 Ricardi . dimidia acra iacet super Costowe 7 abbutat se super le Hangen- 
delond’ inter terram predictorum Ricardi 7 Walteri Hervi . et vna acra ad 
Plasse iacet inter terras predictorum Simonis 7 Ricardi abbutans se into 
Wodeweye: pro quinque marcis argenti quas mihi dedit dictus Hug0 
premanibus in gersumma. Tenend’ 7 habend’ de me 7 heredibus meis 
dicto Hugoni 7 heredibus suis uel cuicunque eas dare uendere legare 
uel assignare uoluerit . libere . quiete . bene 7 in pace . in omnibus liber- 
tatibus 7 aysiamentis dicte terre pertinentibus infra uilla 7 extra 7 in 
omnibus locis. Reddendo inde annuatim michi 7 heredibus meis quinque 
denarios argenti ad festum sancti Iohannis baptiste pro omnibus seruiciis 
consuetudinibus sectis curie 7 demandis secularibus . saluo forinseco 
seruicio ad tantam terram pertinente. Et ego dictus Walterus 7 heredes mei 
totam predictam terram cum capitibus predictis 7 cum omnibus pertinen- 
ciis dicto Hugoni 7 heredibus suis uel suis assignatis contra omnes gentes 
per predictum seruicium warantizabimus defendemus 7 inperpetuum 
acquietabimus. Et ut hec mea donacio 7 presentis carte mee confirmacio 
rata 7 stabilis perseueret inperpetuum . hanc presentem cartam inpressione 
sigilli mei roboraui. Hiis testibus . domino Willelmo Bayuell’ de Saldeston’ . 
Iordano de sancto Lycio de Westbyr’ . Waltero Bastard’ . Rogero de 
Stratford’ . Waltero franckelano de Saldeston’ . Iohanne filio Augustini de 
eadem . Hugone cleric0 de Eueressawe . Hugone carpentario de eadem 7 
aliis. 
w. 2704 L.C. 165~.-166r. 
gf x tir. - 
White round seal, I”  diameter. Lamb and flag. 
No rubric. 
Note: See No. 519. 

518 
Conjrniation by William son of William son of William Baivel to Hugh the mercer of 
Silverstone of the messuage and land he has acquired in Shalstone. Hugh has giuen him 5s. 
sterling. [c. I 260-1 2681 

Carta Willelmi Bayuel domini de Saldeston 

Sciant presentes 7 futuri quod ego Willelmus Bayuel dominus de Saldeston’ 
filius Willelmi filii Willelmi Bayuel concessi 7 hac presenti carta mea con- 
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firmaui Hugoni mercenario de Selueston’ totam terram cum mesuagio 7 
cum omnibus pertinenciis suis quam adquisiuit uel adquirere poterit infra 
uillam de Saldeston’ 7 extra de feodo meo Tenenda 7 habenda in omnibus 
libertatibus 7 communitatibus sibi 7 heredibus suis uel cuicumque 7 quibus- 
cumque 3 ubicumque dare uendere legare uel aliquo mod0 inpingnorare 
voluerit qua hora 7 quo temporesibi placuerit absque aliquo inpedimento 7 
nocumento mei uel heredum meorum libere . 7 quiete . a sectis curie mee 
7 ab omnibus que aliquo mod0 uel aliquo iure a me uel ab heredibus meis 
exigi poterunt inperpetuum . Concedo eciam pro me 7 pro heredibus meis 
quod dictus Hug0 nec heredes sui nec quicumque sui assingnati vexentur 
nec aliquo mod0 distringentur super aliquod tenementum de feodo me0 ex 
quacumque causa facto uel debito dominorum suorum . Pro hac autem 
concessione 7 carte mee confirmacione dedit michi dictus Hug0 quinque 
solidos sterlingorum in geresumma . Vt autem hec mea concessio 7 carte 
mee confirmacio rata 7 stabilis inperpetuum perseueretl huic presenti 
scripto sigillum meum apposui in testimonium . Hiis testibus . domino 
Symone de sancto Lycio . domino Hugone de Chastilun . Iordano de sancto 
Lycio . Waltero le frankelejrn . Waltero Hereui . Galfrido Hereui . Iohanne 
filio Augustini . Et multis aliis. 
W. 2693 L.C. 166r. 

Tag for seal. 
No endorsement. 

ay x 4 ~ .  

5’9 
Grant by Walter Angevin son of Hervi of Shalstone to Hugh the mercer of Shalstone of 16 
acres in thejelds there. Hugh has given him 5 marks of silver and will render 5 silverbennies 

yearly. [ 1258-681 

Carta Walteri Angevin 

Sciant presentes et futuri quod ego Walterus Aungevin filius quondam 
Heruici de Saldeston’ pro me et heredibus meis imperpetuum dedi concessi 
et hac presenti carta mea confirmaui Hugoni mercenario de Saldeston’ 
[sic] manenti in Saldeston’ pro homagio et seruicio suo sexdecim acras 
terre mee in campis de Saldeston’ cum capitibus dicte terre adiacentibus 
Scilicet in campo orientali septem acras et dimidiam et in campo occiden- 
tali octo acras et dimidiam. Quarum in campo orientali prima acra iacet 
contra croftum de Huntermulne inter terram Simonis prepositi et terram 
Ricardi Playdor alia acra iacet super Stanidelforlong inter terras pre- 
dictorum Simonis et Ricardi alia acra iacet ad Horspoll’ contra Ruyen- 
hull’ inter terras predictorum Simonis et Ricardi alia acra iacet super 
Waldforlong inter terras predictorum Simonis et Ricardi et vna acra iacet 
contra Holemorslade inter terras predictorum Simonis et Ricardi vna 
dimidia acra iacet super le Waldeforlong inter terram Roberti filij [I-Ienrici] 
et terram Simonis fratris predicti Roberti vna dimidia acra iacet citra 
nouum fossatum contra le Plasse inter tcrras predictorum Roberti et 
Simonis vna dimidia acra iacet super le Wodewey apud le Plasse inter 
terram meam propriam et terram predicti Ricardi le playdor et vna acra 
iacet ad Ouerenomanhulle inter terras predictorum Simonis et Ricardi et 
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abuttat se into Wodeweye In  campo uero occidentali vna dimidia acra 
iacet citra nouum fossatum et abuttat se into Wodeweye inter terram 
Walteri frankeleyn et terram ecclesie vna acra iacet citra nouum fossatum 
vltra le Hamme inter terras predictorum Simonis et Ricardi due rode 
iacent in Katerigeslade ad caput de Hinneregreneweye inter terram ecclesie 
et terram que h i t  Willelnii carectarij due rode iacent citra Katerigesheg' 
inter terram Roberti filij Henrici et terram predicti Simonis vna dimidia 
acra iacet circa [sic] campum de Euershawe vltra le Oueregreneweye inter 
terram Radulfi pistoris et terram que fuit Walteri Achard vna acra iacet 
contra campum de Euershawe apud Oueregrenewaye inter terras pre- 
dictorum Simonis et Ricardi vna dimidia acra iacet super Longum contra 
campis de Euershawe et abuttat se super foreram Michaelis Campion inter 
terras predictorum Roberti et Simonis vna acra iacet ad Brodethorn' 
vltra le Hamme inter terras dictorum Simonis et Ricardi vna dimidia acra 
iacet super Cotstowe et abuttat se super Hangindelond inter terram meam 
et terram predicti Ricardi le playdor et vna acra iacet ad Plasse inter 
terras predictorum Simonis et Ricardi abuttans se into Wodeweye et vna 
dimidia acra iacet super Costowe inter terram Simonis filij Henrici et 
terram Roberti fratris eius et vna dimidia acra que se extendit in longum 
iuxta Rugewey iuxta terram Simonis prepositi et est forera et vna dimidia 
acra iacet citra Katerighesheg' contra le Rugewey inter terras dictorum 
Simonis et Roberti fratris eius. Habendas et tenendas de me et heredibus 
meis predictas sexdecim acras terre cum capitibus dicte terre adiacentibus 
et cum omnibus pertinencijs suis dicto Hugoni et heredibus suis vel cuicum- 
que illas dare legare vendere vel assignare voluerit libere quiete bene et in 
pace in omnibus libertatibus et aisiamentis dicte terre pertinentibus infra 
villam et extra et in omnibus alijs locis. Reddendo inde annuatim michi et 
heredibus meis quinque denarios argenti ad festum sancti Iohannis baptiste 
pro omnibus seruicijs consuetudinibus sectis curie et demandis secularibus 
saluo seruicio domini regis ad tantam terram pertinente. Et ego predictus 
Walterus et heredes mei totam predictam terram cum capitibus et cum 
omnibus pertinencijs suis dicto Hugoni et heredibus suis vel suis assignatis 
contra omnes homines et feminas per predictum seruicium warantizabimus 
defendemus et imperpetuum acquietabimus. Pro hac autem donacione 
concessione et presentis carte mee confirmacione dedit michi predictus 
Hugo quinque marcas argenti premanibus. Et vt hec mea donacio con- 
cessio et presentis carte mee confirmacio rate et stabiles permaneant hanc 
cartam sigilli mei impressione roboraui. Hijs testibus domino Hugone 
de Chastilon' Iordano de sancto Licio de Westbury Waltero Bastard' 
Rogero de Stratford' Waltero frankelano Iohanne filio Augustini 
Hugone clerico de Euershawe Hugone carpentario de eadem et multis 
alijs. 
W. 2709 L.C. 16Gr.-1G6v. 
9)" x 0B". 
White oval scal, I+" x I". Lamb and flag. 
The charter has been extensively damaged by damp, and the transcription is from the 
cartulary. 
Note: This charter, in all probability, replaced No. 517, and introduced some changes 
favourable to the purchaser. I n  the east field, an acre at Over Nomanhulle is here included, 
but that may be a rectification, for the parcels in No. 51 7, which are stated to amount to 
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7$ acres, fall an acre short of that total. In the west field, three half-acre parcels are added, 
on Costowe, next the Ridgeway, and on the near side of Kateriges hedge. The considera- 
tion and the render remain as before. 
It is noticeable that with one exception the attestations are the same in both charters. 
William Baivel gives place to Hugh de Castilon, and the change may possibly indicate the 
date 1268, when William died. 

5 2 0  
Grant to the priory by Will iam Baivel o f  ayearly render o f  I 16. ofpepper which he used to 
receive for a virgate and a messuage. [c. 1260-12681 

Carta Willelmi Bayuel 
Sciant presentes 7 futuri quod ego dominus Willelmus Bayuel dominus de 
Saldeston’ dedi concessi 7 hac presenti carta mea confirmaui deo 7 beate 
Marie de Luffeld’ 7 monachis ibidem deo seruicntibus vnam libram 
piperis annui redditus quam solebam recipere pro vna virgata terre 7 
mesuagio ac eorum pertinenciis in liberam puram 7 perpetuam elemosinam 
7 cum seruiciis libertatibus escaetis 7 iuribus omnimodis . curiarum sectis 7 
omnibus aliis que vllo mod0 uel vllo iure uel aliquo casu contingente a me 
uel ab heredibus meis uel quibuscumque assignatis nomine dicte terre uel 
mesuagii ac eorum tenencium exigi poterunt. Et ego uero dictus Willelmus 
Bayuel 7 heredes mei uel mei assignati dictam libram piperis 7 omnia alia 
superscripta prout ante dictum est. dictis monachis 7 eorum successoribus 
contra omnes gentes warantizabimus aquietabimus 7 vbique inperpetuum 
defendemus. Vt autem hec mea donacio 7 carte mee confirmacio rata 7 
stabilis perseueret huic presenti scripto sigillum meum apposui in testi- 
monium. Hiis testibus . domino Symone de Sancto Lycio . Iordano fratre 
suo . Elya de Tyngewyk’ . Ricardo Grusset . Waltero Frankelano . Iohanne 
filio Augustini . et multis aliis. 
W. 2666 L.C. 166v.-167r. 
7” x 3y. 
White round seal, I ”  diameter. Fleur-de-lis. s’ WILLELMI BAIVEL 

521 
Lease for  twenu years by Mabel daughter o f  Geoffrty son of Hervi to Hugh foster-son of 
H e n y  de Sch@tun, chaplain, of  an acre in  the fields ofshalstone. Hugh haspaid half a mark, 
and will render a clove of gilly-Jloweryearly for all secular services. 2 February 1272 

Conuencio inter Galfridum Heruy et Hugonem alumpnum Henrici de 
Schipton’ 

Indented at the top. 
Anno regni regis Henrici filii regis Iohannis quinquagesimo sexto ad puri- 
ficacionem sancte virginis conuenit inter Mabiliam filiam Galfridi Heruy 
de Saldest’ ex vna parte 7 Hugonem alumpnum Henrici de Schiptun’ 
capellani ex altera . videlicet quod dicta Mabilia in ligia 7 libera potestate 
sua concessit . tradidit . ac dimisit. dicto Hugoni pro dimidia marca argenti 
dicte Mabilie premanibus pacataJ vnam acram terre arabilis in campo de 
Saldeston’ . cuius vna dimidia acra iacet super Ruenhul que uocatur forsete 
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7 alia dimidia acra iacet in eadem cultura iuxta terram prioris de Luffeld’ 
occidentaliter acre dicte Mabilie. Habend’ 7 tenend’ cum suis pertinenciis . 
predicto Hugoni 7 heredibus suis 7 suis assignatis in viginti annos continue 
7 plenarie sibi sequentes . libere 7 quiete. bene 7 in pace. Reddendo inde 
annuatim predicte Mabilie 7 heredibus suis 7 suis assignatis vnum clauum 
gariofili ad Pascha pro omni seruicio seculari . exaccione consuetudine . 
demanda .7 pro omnimoda secta cuiuslibet curie. Et predicta Mabilia . 7 
heredes sui . 7 sui assignati predictam acram terre cum suis pertinenciis 
predicto Hugoni 7 heredibus suis 7 suis assignatis ut predictum est per 
predictum seruicium usque ad exitum predictorum viginti annorum contra 
omnes gentes warantizabunt . acquietabunt .7 defendent. Et si quod absit 
predictus Hug0 aut heredes sui . aut sui assignati pro defectu warantie . 
acquietacionis . aut defensionis dampnum incurrant . aut sumptus faciant . 
predicta Mabilia 7 heredes sui 7 sui assignati .7 sui executores si contigerit 
obligati sacrament0 prefato concesserunt quod dominus archidiaconus 
Bokigh’ . uel eius qualiscunque iudex ordinarius . qui pro tempore fuerint 
omnis . uel eorum alter plenam habeant potestatem ipsos de die in diem per 
censuram ecclesiasticam compellere quousque ei tam de laboribus suis 
7 expensis circa predicta impetranda impositis . quam de principali plenaria 
fiat restitucio. Renunciando in hac parte omni iuris remedio tam canonici 
quam ciuilis .7 maxime regie prohibicione .7 omnibus 7 singulis que dictis 
Mabilie 7 heredibus suis . 7 suis assignatis . 7 suis executoribus poterunt 
prodesse , 7 dictis Hugoni 7 heredibus suis 7 suis assignatis nocere. Nec 
alienabitur dicta terra infra dictum terminum . sine licencia dicti Hugonis 
7 heredum suorum 7 suorum assignatorum. In cuius rei testimonium pre- 
sentibus scriptis alternatim sigilla sua apposuerunt. Hiis testibus : Waltero 
le frankel’ . Iohanne Austin . Hugone le merc’ . Willelmo fabro . Thoma 
Rikewar’ . Roberto Hardel . Ricardo ad viuarium 7 aliis. 
W. 2645 L.C. 167r.-167v. . .  7F x-&. 
White oval seal, IY x I”. A petal device. 

522 
Grant to the firiory by Ralfson ofSimon the reeve ofshalstone of his hereditary right in z acres 
in thejelds of Shalstone. For this grunt the monks have demised to him, for the term of his lve’ 
4 acres there. [c. 1270-5] 

Carta Walteri [sic] filij Simonis prepositi 

Sciant presentes 7 futuri quod ego Radulfus filius Sjlmonis prepositi de 
Scaldeston’ dedi concessi 7 hac presenti carta mea quietum clamaui pro 
me 7 heredibus meis inperpetuum deo 7 beate Marie de Luffeld 7 monachis 
ibidem deo seruientibus totum ius 7 clamium quod habeo uel habui uel 
habere potero nomine hereditar’ in duabus acris terre 7 libertatibus que ad 
dictam terram nomine meo poterint euenire scilicet vna acra terre iacet 
super le Blindewelle iuxta terram Alicie que fuit quondam uxor Iohannis 
Atebroc 7 alia acra terre de la le Wowelond iuxta terram Alicie que fuit 
quondam wior Iohannis Atebroc. Tenend’ 7 habend‘ dictis priori 7 mona- 
chis 7 eorum successoribus libere quiete hereditarie ab omni exactione 7 
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consuetudine cum omnibus pertinentiis in puram 7 perpetuam elemosinam. 
Et ego uero predictus Radulfus 7 heredes mei predictis priori 7 monachis 
predictam terram sicut predictum est warantizabimus acquietabimus in- 
perpetuum. Pro hac autem donatione 7 quieta clamacione tradiderunt 
michi predicti prior 7 monachi quatuor acras terre ad terminum uite mee. 
In  cuius rei testimonium presenti scripto sigillum meum apposui. Hiis 
testibus. Iohanne Austin de Scaldeston’ . Willelmo fabro . Willelmo 
Caperon . Rogero de Stratford , Iordano Bastard de Westbur’ . Thoma 
Rikeward . Roberto Hardel 7 multis aliis. 

l P X  x 4f. 
W. 2707 L.C. 167v. 

White oval seal, IY x r. A petal device. s’ RADUL . . . 
Date: Four of these witnesses attest No. 521. 
Note: For the manumission of Ralf son of Simon see Nos. 541 and 527. 

523 
Grant to the priory in alms by Adam the carpenter, son of Robert the baker of Shalstone, of 
24 acres in thejields there, which he held of them in fee .  [c. 1270-801 

Carta Ade carpentarij 
Sciant presentes 7 futuri quod ego Adam Carpentarius filius Roberti pistoris 
de Schaldiston’ dedi concessi 7 omnino quietum clamaui pro me 7 here- 
dibus meis ecclesie beate Marie de Luffeld’ 7 monachiis ibidem deo seruien- 
tibus duas acras terre 7 dimidiam in campis de Schaldiston’ cum pertinen- 
ciis scilicet illas quas a dictis monachis in feodo tenui quarum vna acra 
iacet super Runhull’ inter terram dictorum monachorum 7 terram domini 
de Schaldiston’ 7 dimidia acra iacet appud Blindewel inter terram Roberti 
filii Henrici 7 terram Simonis fratris eius 7 vna acra iacet super Hangpn- 
deslond in camp0 occidentali inter terram Simonis prepossiti 7 terram 
Ricardi le Pljrdor. Tenend’ 7 [habend’ cum] omnibus suis pertinenciis 
dictis monachiis -j eorum successoribus libere quiete bene 7 in pace irn- 
perpetuum [in liberam 7 pulram 7 perpetuam elimosinam adeo libere 7 
quiete 7 pure sicut aliqua elemosina poterit dari consedi uel teneri. Vt 
autem hec mea donacio consessio 7 quieta clamancia perpetuum robur 
firmitatis optineant presenti scripto inpresionem sigilli meii appossui in 
testimonium. Hiis testibus Iordano de sancto L-jrcio de Westburp 
Iordano Bastard de eadem Waltero franckelano Willelmo Caperoun 
Iohanne filio Augustini 7 aliis. 
W. 2675 L.C. 167v.-168r. 
7r x 4v. 
Tag for seal. 

524 
Agreement between the priory and Adam the carpenter of Shalstone: Adam demised to them 
4 acres in thejields ofshalstone which he held of them for his l f e ,  a croft called Scepehus, 
and I acre 3 roods which he held for  his l f e  of William Baivel. The priory agreed to sow all 
this land, at its own expense, with halfthe crop during the l f e  of Adam, and to divide equally 
with him the crop on the 24 acres that he quitclaimed to them. On his death his share of the 
crop on the croft was to remain to the priory for the wevare of his soul, but he was to be 

I 86 LUFFIELD PRIORY CHARTERS 

free to dispose by will ofany crops he might have on lands other than these. His house was to 
remain to him for his Lge, but the selion next to it was to be sown and the crop divided in 
like manner. [c. 1270-g0] 

Cirographum contra Adam carpentarium 

Indented at the top. 
C I R O G R A P H V M  

Noscant vniuersi Christi fideles quod hec est conuencio facta inter priorem 
7 conuentum de Luffeld' ex vna parte 7 Adam Carpentarium de Saldeston' 
ex altera videlicet quod dictus Adam concessit tradidit ac dimisit dictis 
priori 7 conuentui quatuor acras terre cum pertinenciis quas a dictis priore 
7 conuentu tenuit ad terminum vite sue in campis de Saldeston' . et vnum 
croftum quod uocatur Scepehus Crort . et vnam acram terre 7 tres rodas 
quas tenuit de domino Willelmo Bayuel ad terminum uite sue in dictis cam- 
pis . videlicet quod dicti prior 7 conuentus totam antedictam terram ad 
medietatem garbarum seminabunt omnino sumptibus suis ad totam uitam 
antedicti Ade Carpentarii. Concesserunt etiam dicti prior 7 conuentus dicto 
Ade medietatem garbarum duarum acrarum 7 dimidie in antedictis campis 
illarum scilicet quas quietas clamauit antedictis priori 7 conuentui. Ita 
tamen quod tempore congruo collectis fructibus 7 adunatisf inter dictos 
priorem 7 conuentum 7 dictum Adam equanimiter dividentur. Concessit 
autem dictus Adam quod cum contigerit ipsum ab hac luce discedere 
omnem partem suam garbarum in supradicto crofto existentem pro salute 
anime sue domui de Luffeld remanere. Dictus uero Adam totam partem 
suam tarn garbarum quam feni alibi sibi prouenientem quocumque tem- 
pore uoluerit ad uoluntatem suam legabit distribuet 7 disponet. Conces- 
serunt autem dicti prior 7 conuentus dicto Ade domum illam cum curtilagio 
ad totam uitam suam videlicet illam quam de dictis priore 7 conuentu 
tenuit in villa de Saldeston' ut illam habeat liberam 7 quietam ab omni 
seculari seruicio quoad uixerit. Dicta uero sellio dicte domui adiacens 
modo quo supra 7 forma dicta seminabitur 7 partietur. Ad hec omnia 
fideliter seruanda 7 tenenda tam dicti prior 7 conuentus quam dictus 
Adam alternatim presentibus scriptis ad modum cirographi confectis signa 
sua apposuerunt in testimonium. Hiis testibus . Willelmo de Stretford , 
Iordano de sancto Lycio . Iordano Bastard . Waltero frankel' . Iohanne 
filio Augustini . Willelmo Caperun . Hugone Gosseby . et aliis. 

W. 2686 L.C. 168r. 

Whlte oval seal, I" x p". A petal device. + s' ADE DE SALDISTON 
Note : The drafting leaves much to be desired, but the effect seems to have been that half the 
crop on all the land was devoted to seed, and the other half divided equally between the 
parties, assuming, that is to say, that the r& acres from which Adam was to have half the 
crop were about half the land in question. 

9Y.x 49". 

525 
Lease by William I1 de Brackley the prior and lhe convent to Alice daughter of Emma Hcrvi, 
f o r  her life, of a messuage in Shalstone and 2 acres in the fields, at a rent of 2s.yearly f o r  all 
exoept forinsec service and suit of court. 8 July 1302 
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Scriptum Alicie filie Emme Heruy de Shaldeston’ 

Indented at the top. Letters cut through. 

Anno regni regis Edwardi filii regis Henrici tricesimo die dominica proxima 
post festum translationis beate Thome martiris facta fuit ista conuencio 
inter fratrem Willelmum priorem de Luffeld’ et conuentum eiusdem loci 
ex parte vna et Aliciam filiam Emme Heruy ex altera videlicet quod pre- 
dicti prior 7 conuentus tradiderunt 7 dimiserunt predicte Alicie illud 
mesuagium in villa de Saldeston’ quod situm est inter mesuagium Roberti 
fabri 7 mesuagium Amabilie Heruy 7 duas acras terre in campis de Sal- 
deston’ quarum vna acra iacet at ye BrodePor ouere hamme inter terram 
Iohannis Mauntel ex vna parte 7 terram Willelmi ye Mey ex altera et vna 
dimidia acra desuper ye BrodePor inter terram Hugonis Bubbe ex vna 
parte 7 terram Stephani attelane ex altera 7 abbuttat in altam viam et alia 
dimidia acra ouere ye Hamme inter terram Walteri Bouer’ ex vna parte 7 
terram Roberti abouenton ex altera et abbuttat in altam viam. Habendum 
7 tenendum dictum mesuagium cum duabus acris terre ad totam vitam 
suam libere quiete bene 7 in pace. Reddendo inde annuatim predicta 
Alicia predictis priori 7 conuentui duos solidos argenti videlicet ad festum 
sancti Micahelis duodecem denarios et ad festum beate Marie in marcio 
duodecem denarios pro omnibus aliis seruiciis secularibus exceptis curiarum 
sectis 7 forinseco seruicio quantum pertinet ad tantum tenementum. Pre- 
dicti vero prior 7 conuentus predictum mesuagium cum duabus acris terre 
predicte Alicie quamdiu vixerit pro predict0 seruicio contra omnes gentes 
warantizabunt acquietabunt 7 defendent. In cuius rei testimonium pre- 
dicte partes presentibus scriptis bipartids alternatim sigilla sua apposue- 
runt. Hiis testibus , Henrico de Wesbirii’ . Rogero de Wendouere . Radulfo 
filio Walteri de Saldeston’ . Iohanne Austin de eadem . Waltero Caperun 
de eadem . et aliis. 
W. 2691 L.C. 168r.-168v. 
8g* x 4f”. 
Tag for seaI. 

W. 2688 (the counterpart) 
8pU x 31“. 
Tag for seal. 

525-4 
Grant in f e e  by William I de Brackley the prior and the convent to Alice, daughter of Walter 
son of Hervi, of z acres in thejelds of Shalstone. [Before 12631 

Omnibus Christi fidelibus hoc presens scriptum visuris uel audituris frater 
.W. prior de Luffeud’ 7 eiusdem loci conuentus salutem in domino . 
Noueritis nos vnanimi assensu capituli nostri concessisse Alicie filie Walteri 
filii Hereuici de Saldeston’ duas acras terre in campis de Saldeston’ . 
quarum vna dimidia acra iacet super Runell’ iuxta terram Edithe filie 
Hereuici 7 abuttat contra gardinum domini . alia dimidia acra iacet super 
Curtun de Runell’ iuxta terram dicte Edithe . et alia dimidia acra aput 
Estwell’ iuxta terram Simonis prepositi . I n  campo vero occidentali vna 
dimidia acra vltra le Rugwey iuxta terram dicti Simonis prepositi . Tenend’ 
7 habend’ sibi 7 heredibus suis de se legitime prouenientibus de nobis 7 
successoribus nostris imperpetuum . Reddendo inde annuatim dicta Alicia , 
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7 heredes sui nobis 7 successoribus nostris vnum denarium ad Pascham pro 
omnibus seruiciis nobis spectantibus saluo releuio 7 forinseco seruicio 
domini regis tante terre pertinente . Dicta vero Alicia dictam terram ullo 
mod0 tradet . nec dabit. nec vendet. nec alienabit . necimpignorabit . sine. 
assensu 7 licencia nostra . Vt autem ea que a nobis concessa sunt firma 
permaneantl huic presenti scripto sigillum ecclesie nostre apposuimus in 
testimonium’. Hiis testibus . domino .W. milite de Streford . domino .W. 
milite Bayuel de Saldeston’ . Rogero de Streford . Waltero frankelano de 
Saldeston’ . Iohanne filio Augustini eiusdem ville . 7 multis aliis. 
W. 2653 (a contemporary copy) 

5 2 5 B  
A terrier of the landr of Emrna, Beatrice, Christian, and Gillian, daughters of Walter son of 
Hervi. [Late 13th century] 

Hec est pars terre Emme filie Walteri filii Hereuici de Saldeston’ que 
continetur in duabus acris 7 duobus sellionibus . Quarum vna acra iacet 
super le Croftlond 7 continetur in tribus sellionibus iuxta terram prioris 
de Luffeud’ . Et vna dimidia acra in Holemereslade 7 abuttat contra 
foreram Roberti filii Henrici . Alia vero dimidia acra in campo orientali 
iuxta le Druindewell’ . Et vna sellio super le Croftlond , Et vna sellio prati 
apud le Fennlake. 
Hec est pars terre Beatricis sororis Emme que continetur in duabus acris 7 
dimidia 7 vna sellione . Quarum vna dimidia acra iacet super longum de 
Runell’ iuxta terram que quondam fuit Galfridi filii Hereuici , Alia dimidia 
acra iacet super strictum de Runell’ iuxta terram Gyle sororis sue 7 con- 
tinetur in duobus buttis . Alia dimidia acra iacet iuxta croftum Iohannis 
filii Augustini ex vna parte 7 terram prioris de Luffeud’ ex altera . In campo 
vero occidentali dimidia acra que vocatur de Godwyneaker iuxta terram 
Simonis prepositi . Alia dimidia acra super le Croftlond inter terram 
Edithe filie Hereuici ex vna parte 7 terram Gyle sororis sue ex altera . Vna 
sellio super le Croftlond iuxta terram Alicie sancti Martini. 
Hec est pars terre Cristiane sororis Beatricis que continetur in duabus 
acris 7 dimidia 7 vna sellione . Quarum vna dimidia acra iacet super 
longum de Runell’ iuxta terram prioris de Luffeud’ 7 terram Galfridi filii 
Hereuici iuxta paruum Holewemor . Alia dimidia acra iacet super curtum 
de Runell’ que continetur in duabus sellionibus inter terram Edithe filie 
Hereuici 7 terram prioris de Luffeud’ . Alia dimidia acra apud Estwell’ 
iuxta terram Ricardi le Playdur scilicet in parte orientali . In campo vero 
occidentali vna dimidia acra vltra le Rugwey iuxta terram Ricardi le 
Playdur . Alia dimidia acra que se abuttat into Allewellslade iuxta terram 
Simonis iilii Henrici . 7 vna sellio super le Croftlond. 
Hec est pars Gyle sororis Cristiane que continetur in duabus acris . Quarum 
vna dimidia acra iacet super longum de Runell’ iuxta terram Edithe filie 
Hereuici 7 abuttat contra pratum domini . Alia dimidia acra iacet super 
strictum de Runell’ iuxta terram Alicie sororis eius .7 dimidia acra super le 
Croftlond iuxta le Wodewey . In campo vero occidentali dimidia acra de 
Godweneaker iuxta terram Ricardi le Playdur. 
W. 2653 (continued) 
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526  
Grant by master Hugh de Stratford to Hugh the mercer of Silverstone, living in Shalstone, 
of 11 selions of arable land in thejelds there. Hugh haspaid a sum in advance. 
[c. 1260-12671 

Carta magistri Hugonis de Stratford 

Sciant presentes et futuri quod ego magister Hugo de Stratford’ pro me et 
heredibus imperpetuum dedi concessi et hac presenti carta mea confirmaui 
Hugoni de Selueston’ le mercer in Saldeston’ pro homagio et seruicio suo et 
pro quadam summa pecunie quam dictus Hugo michi dedit premanibus 
vndecim seliones terre arabilis in campis de Saldeston’ cum omnibus perti- 
nencijs suis proximiores scilicet Ie Coppedemore in cultura que vocatur 
Rinehulle quas videlicet Walterus Herui de Saldeston’ pro seruicio meo et 
pro quadam summa pecunie michi dedit secundum quod carta mea a 
dicto Waltero inde michi confecta plenius proportat. Tenend’ et habend’ 
de me et heredibus meis dicto Hugoni et heredibus suis et cuicumque eas 
dare vendere legare vel assignare voluerit libere quiete bene et integre im- 
perpetuum. Reddendo inde singulis annis ad festum natiuitatis sancti 
Iohannis baptiste michi et heredibus meis vnum florem rose pro omnibus 
seruicijs consuetudinibus et exaccionibus secularibus. Et ego predictus 
magister Hug0 et heredes mei ac successores mei totam predictam terram 
cum omnibus pertinencijs suis dicto Hugoni et heredibus suis et suis assig- 
natis contra omnes gentes warantizabimus. Et ut hec mea donacio concessio 
et presentis carte mee confirmacio pro me et heredibus meis perpetuam 
optineat firmitatem hanc presentcm paginam inpressione sigilli mei duxi 
roborandam. Hijs testibus domino Iacobo le Saluage Simone de sancto 
Licio militibus Iordano de Seintliz de Westbury Waltero Bastard de 
eadem Adamo de Cennore de Saldeston’ Waltero frankelano Iohanne 
Austin’ de eadem et alijs. 
L.C. 168v. 
Date: See no. 398. 

527 
ConJrmation by Emma, the laaj of Turweston, to Roger, rector of the church of Shalstone, 
of the e y t  that Will iam Baivel her son had made to him of Ralf son of Simon the reeve, so 
that he might be freedfrom bondage. She has seen andheard the charter which the rector has in 
witness of th isg i f t  (No. 541). [After 12681 

Nouerint vniuersi presentem cartam inspecturi vel audituri quod ego 
domina Emma domina de Turueston’ concessi relaxaui et quietum clamaui 
domino Rogero rectori ecclesie de Saldeston’ totam illam donacionem 
concessionem et quietam clamacionem quam dictus Rogerus habet de 
domino Willelmo Bayuel filio meo ad manumittendum Radulphum filium 
Simonis prepositi de Saldeston’ cum tota sequela sua et omnibus catallis 
suis sicut carta quam dictus dominus Rogerus inde habet melius liberius et 
plenius testatur quam ego uidi et audiui. In huius rei testimonium presenti 
scripto sigillum meum apposui. Hijs testibus Waltero le frankelein de 
Saldeston’ Iohanne Austin de eadem Ada filio Simonis de eadem Ior- 
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dano de Seintliz de Westbury 
alijs. 
L.C. 168v.-16gr. 
No rubric. 

Hugone de Euershawe carpentario et 

528 
Qiiitclaim ly Amabel, late the w$e o f  Geoffrg Hervi of Shahtone, o f  her right o f  dower in  the 
tenement that Hugh the mercer of Shalstone had of the gift of Geoffrey her husband. 
[c. 1270-801 

Carta Amabilie vxoris Galfridi Heruici 
Sciant presentes 7 futuri quod ego Amabilia quondam vxor Galfridi Hervici 
de Saldeston’ concessi 7 quietum clarnaui in libera 7 ligia viduitate mea 
Hugoni mercenario de Saldeston’ 7 heredibus suis omne ius meum 7 
clameum quod habui uel habere potui nomine dotis in tenemento quod 
dictus Hugo habuit de Galfrido viro meo. Ita quod ego nec aliquis pro me 
in dicto tenemento aliquod ius uel clameum nomine dotis exigere poteri- 
mus. Pro hac autem concessione 7 quietumclammatione dedit michi dictus 
Hugo tres solidos sterlingorum premanibus in gersumma. Vt autem hec mea 
concessio 7 quietumclammatio rata 7 stabilis permaneat huic presenti 
scripto sigillum meum apposui in testimonium. Hiis testibus . Waltero 
franckelano . Iohanne filio Augustini . Ada carpuntario . Thoma Chcmpe . 
Ada filio Symonis prepositi . Willelmo fabro . Roberto Bonepere 7 aliis. 
W. 2687 L.C. 16gr. 
9” x 3a“. 
Tag for seal. 

529 
Lease by the prior and the convent to Robert de Dunton, rector o f  Shalstone, f o r  his l$e and 
oneyear thereafter, o f  a virgate in tliejelds of Shalstone that Simon de Westbury once held of 
them, f o r  a rent of 10s. of silveryearly. 14 February I331 

Scriptum rectoris de Shaldestun’ ad terminum vite mee 
Die iouis in festo sancti Valentini martiris anno regni regis Edwardi tercij 
post conquestum quinto ita conuenit inter religiosos viros priorem et 
conuentum de Luffelde ex parte vna et dominum Robertum de Dunton’ 
rectorem ecclesie de Shaldestun ex altera videlicet quod dicti religiosi 
dimiserunt et tradiderunt dicto domino Roberto ad terminum vite sue et 
vnius anni proximi post decessum suum vnam virgatam terre in campo 
de Shaldeston’ cum pertinencijs quam Simon de Westbury in Shaldeston’ 
quondam de nobis tenuit. Habendam et tenendam dictam virgatam terre 
cum pertinencijs predictis de nobis et successoribus nostris predict0 domino 
Roberto ad terminum vite sue et vnius anni post decessum mum. Reddendo 
et faciendo inde annuatim dictis religiosis et eorum successoribus decem 
solidos argenti ad festa sancti Michaelis et beate Marie in Marcio per 
equales porciones pro omnibus seruicijs exceptis curiarum sectis et alijs 
seruicijs debitis et consuetis cum forinseco seruicio domini regis. Dictus vero 
dominus Robertus dictam virgatam terre cum pertinencijs in parte nec in 
toto termino suo durante nemini tradet nec aliquo mod0 alienabit. Dicti 
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uero religiosi et eorum successores dictam virgatam terre cum pertinencijs 
predictis dicto domino Roberto ad terminum vite sue et vnius anni post 
decessum suum proximi sequentis per predicta seruicia et mod0 supradicto 
warantizabunt. Et post terminum vnius anni post decessum dicti domini 
Roberti proximi sequentis tota predicta virgata terre cum omnibus perti- 
nencijs suis predictis prefatis religiosis et eorum successoribus plenarie et 
integre reuertetur. In cuius rei testimonium huic indenture partes predicte 
sigilla sua alternatim apposuerunt. Hijs testibus Willelmo le spencer de 
Saldeston’ Iohanne frankelein de eadem Henrico de Westbury in Shal- 
destun’ Iohanne carpentario de Euershawe et Radulpho Simyly de 
Chakmor’ in Euershawe et alijs. Datum apud Luffelde die et anno supra- 
dictis.